
VÝZVA K UZAVŘENÍ SMLOUVY / DÍLČÍ SMLOUVA -  PRO BĚŽNÉ OPRAVY

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000156 

Číslo dílčí smlouvy: 17ZA-003932 

ISPROFIN/ISPROFOND: 710 000 0002

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478

právní forma: státní podnik

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710

zastoupeno: ................ ...........................................................

(dále jen „Objednatel“)

a

KASKA s.r.o.
se sídlem: Prostřední 3, 370 04 České Budějovice

IČO: 26080966

DIČ: CZ26080966

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
12786

právní forma: Společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: Oberbank České Budějovice, č. účtu: 7000016231/8040

zastoupen: ...........................................

(dále jen „Zhotovitel“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 21. 12. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody): Oprava svodidel a dopravní značky po 
dopravních nehodách pachatel známý:

Poř.
číslo S tan ičen í

P ach ate l
z n á m ý /n e z n á m ý

č ís lo  šk o d n í 
u d á lo sti D N  ze  dne P Č R  čj.

C N  b e z  
D P H

A1 D1, km 15,5-PS 
Brno, kraj známý .. . ................ .................

..............................

........ ........ ................

B2 D1, km 25,8-PS 
Brno, kraj známý .................... .................

......................... .......

.................... ................

C3 D1, km 14,8-PS 
Brno, kraj známý .................... .................

......................... .......

.................... . . . ........ .. .

D4 D1, km 15,06-LS 
Praha, kraj známý .. . ................ .................

............ . . ..............

........ ........ ................

E5 D1, km 20,0-LS 
Praha, kraj známý ................... .................

........... .......................
............................. . . . .. . . .. .. . . .

F6 D1, exit 15-PS, 
nájezd, Brno, kraj známý .. . ................ .................

......................... .......

.................... . . . ........ .. .

G7 D1, exit 29-PS 
sjezd D0, Brno, kraj známý .................... .................

......................... .......

.................... . . . ........ .. .

H8
D0, km 76,150- 
nájezd od Prahy 
levý kraj (dopr.zn.)

známý .................... ................. ......................... . ........
.................... . . . ...........

4. Předpokládané požadované množství Plnění: bez DPH/s DPH: 635 688 Kč / 769 183 Kč

5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

6. ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: D1, D0 -  jednotlivé 
staničení uvedeno v bodě 3 této Dílčí smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli v termínech uvedených v Příloze č. 3 -  
Časový harmonogram Plnění. V odůvodněných případech (např. nevyhovující klimatické 
podmínky, aj.) může dojít ke změně harmonogramu. Práce na jednotlivých místech musí 
být dokončeny nejpozději do 2 dnů od data uvedeného v harmonogramu (resp. změněném 
harmonogramu).

9. Práce budou předány následujícím způsobem: Likvidační a přejímací protokol pro opravy 
po dopravní nehodě.

10. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.



11. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

12. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění, 
příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým 
vybavením pro poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 Rámcové dohody a příloha č. 3 -  Časový 
harmonogram plnění.

Dodavatel akceptací této Dílčí smlouvy současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto Dílčí 
smlouvou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch.

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.


